
613389-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 613389-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i 
młodzieży dojeżdżających do jednostek oświatowych na terenie Gminy Wąsosz wraz z 
zapewnieniem opieki w terminie 01.01.2025 r. – 31.12.2025 r.
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wąsosz
E-mail: urzad@wasosz.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do jednostek 
oświatowych na terenie Gminy Wąsosz wraz z zapewnieniem opieki w terminie 01.01.2025 r. 
– 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przewozach dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu gminy Wąsosz wraz zapewnieniem opieki, do placówek oświatowych 
zlokalizowanych na terenie gminy Wąsosz wraz z odwozem po zakończonych zajęciach 
szkolnych do miejsc zamieszkania. Przewozy będą świadczone na podstawie biletów 
miesięcznych dla dzieci zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o 
uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z 
imiennym, szkolnym biletem miesięcznym oraz opiekunów z biletem (cena biletów zostanie 
ustalona w niniejszym postępowaniu). Przejazdy będą realizowane środkami komunikacji 
publicznej realizowanymi w ramach linii regularnych – publicznych na trasach określonych w 
załączniku nr 8 do SWZ, na utworzonych przez Wykonawcę liniach.
Identyfikator procedury: 9171a05a-9c1b-4700-b463-4c3b6fe44379
Wewnętrzny identyfikator: BI.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Wąsosz 56-210 
Miejscowość: Wąsosz
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PL

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/613389-2024
mailto:urzad@wasosz.eu


613389-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do jednostek 
oświatowych na terenie Gminy Wąsosz wraz z zapewnieniem opieki w terminie 01.01.2025 r. 
– 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przewozach dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu gminy Wąsosz wraz zapewnieniem opieki, do placówek oświatowych 
zlokalizowanych na terenie gminy Wąsosz wraz z odwozem po zakończonych zajęciach 
szkolnych do miejsc zamieszkania. Przewozy będą świadczone na podstawie biletów 
miesięcznych dla dzieci zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o 
uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z 
imiennym, szkolnym biletem miesięcznym oraz opiekunów z biletem (cena biletów zostanie 
ustalona w niniejszym postępowaniu). Przejazdy będą realizowane środkami komunikacji 
publicznej realizowanymi w ramach linii regularnych – publicznych na trasach określonych w 
załączniku nr 8 do SWZ, na utworzonych przez Wykonawcę liniach.
Wewnętrzny identyfikator: BI.271.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Ilość: 380 sztuki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Wąsosz  
Miejscowość: Wąsosz
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



613389-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Kryterium cena - wartość punktowa dla ceny (C) będzie ustalona poprzez wyliczenie 
stosunku ceny najniższej do ceny badanej I pomnożenie uzyskanego wyniku poprzez 
znaczenie procentowe kryterium, według poniższego wzoru: cena ofertowa najniższa (z VAT) 
C = ------------------------------------------------ X 90 = ilość punktów cena badanej oferty (z VAT)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium – czas podstawienia pojazdu zastępczego: oferty otrzymają punkty liczone w 
następujący sposób: • czas podstawienia pojazdu zastępczego do 30 minut - 10 pkt • czas 
podstawienia pojazdu zastępczego do 45 minut - 5 pkt • czas podstawienia pojazdu 
zastępczego do 60 minut – 0 pkt

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wąsosz
Numer rejestracyjny: 6931940501
Adres pocztowy: Plac Wolności 17  
Miejscowość: Wąsosz
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)

https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz


613389-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Wąsosz
E-mail: urzad@wasosz.eu
Telefon: 655437850
Adres strony internetowej: https://gminawasosz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48(22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b0bba1a3-fe07-40a9-9642-284a0a4d2734 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 09:35:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:urzad@wasosz.eu
https://gminawasosz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


613389-2024 Page 5/5

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 613389-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024


